
ZARZĄDZENIE NR III.531.2023 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych oraz sprawozdań w zakresie 
operacji finansowych w Urzędzie Gminy Sulików oraz przez jednostki organizacyjne Gminy Sulików 

Na podstawie § 12 ust. 4 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 11 stycznia 2022 r. w sprawie 
sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2022 r. poz. 144 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 9 rozporządzenia Ministra 
Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora 
finansów publicznych w zakresie operacji finansowych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 652) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Kierownicy jednostek organizacyjnych oraz kierownicy jednostek obsługujących przekazują do 
zarządu jednostki sprawozdania budżetowe oraz sprawozdania w zakresie operacji finansowych w formie 
dokumentu elektronicznego sporządzone w systemie REKORD Portal Finansowo-Budżetowy, które opatruje 
się kwalifikowanym podpisem elektronicznym w rozumieniu ustawy z dnia 5 września 2016 r. o usługach 
zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (t.j. Dz.U.z 2021 poz.1797). 

2. Samorządowe osoby prawne składają sprawozdania z operacji finansowych w wersji elektronicznej, 
z zastosowaniem obowiązujących formularzy, dostępnych na stronach internetowych Ministerstwa Finansów 
pod adresem www.mf.gov.pl   i przesyłają podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem 
zaufanym lub podpisem osobistym, w terminach wynikających z rozporządzenia, z wykorzystaniem 
Elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej (ePUAP)  przy użyciu elektronicznej skrzynki 
podawczej. 

§ 2. W przypadku braku możliwości terminowego przekazania sprawozdań w sposób wskazany 
§ 1 ust. 1 i 2 spowodowanego awarią systemu informatycznego, sprawozdania przekazuje się nie później niż 
pierwszego dnia roboczego następującego po dniu usunięcia awarii. Jednostka organizacyjna niezwłocznie 
informuję jednostkę samorządu terytorialnego, przedstawiając szczegółowy opis przyczyn braku możliwości 
terminowego przekazania sprawozdań. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy i kierownikom jednostek organizacyjnych . 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie od 1 stycznia 2023 r. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE9D4315-5FCC-4C7B-943A-92FE8D03DA7E. Podpisany Strona 1

http://www.mf.gov.pl/

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


